
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2015
WÓJTA GMINYTR?;EBIECHÓW

z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
16 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2015r. po zmianach wynosi 12.140.698,60 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.264.779,60

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.875.919,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2015r. po zmianach wynosi 12.890.301,70 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.234.882,70

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.655.419,00

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca
2015r. PLAN DOCHODÓW

Dział

751

852

854

Rozdział

75107

85295

85415

Paragraf

2010

2010

2030

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskie]

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

3010,00

0,00

0,00

1 535 223,60

34 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

12110685,60

Zmiana

9 740,00

9 740,00

9 740,00

508,00

508,00

508,00

19 765,00

19765,00

19765,00

30013,00

Po zmianie

12 750,00

9 740,00

9 740,00

1 535731,60

34 508,00

508,00

139 765,00

19765,00

19765,00

12140698,60

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca
2015r. PLAN WYDATKÓW

Dział

751

754

801

Rozdział

75107

75109

75412

75414

80101

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4210

4300

4210

4410

4210

4430

4010

4110

4120

4210

4240

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Przed zmianą

3 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 450,00

350,00

100,00

749 400,00

746 400,00

8 700,00

350,00

1 000,00

1 000,00

0,00

3609426,00

1 832 000,00

1 130000,00

180000,00

26 000,00

35 000,00

5 000,00

Zmiana

9 740,00

9 740,00

2 000,00

1 000,00

79,00

4 973,00

1 075,00

613,00

0,00

100,00

- 100,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

0,00

-150,00

150,00

0,00

- 32 277,00

- 22 000,00

- 3 000,00

- 500,00

- 3 000,00

- 3 000,00

Po zmianie

12750,00

9 740,00

2 000,00

1 000,00

79,00

4 973,00

1 075,00

613,00

2 450,00

450,00

0,00

749 400,00

746 400,00

8 500,00

550,00

1 000,00

850,00

150,00

3 609 426,00

1 799 723,00

1 108000,00

177000,00

25 500,00

32 000,00

2 000,00

BeSTia
Strona 1



«

852

854

80150

85215

85295

85415

4300

4010

4110

4120

4210

4240

4300

3110

4300

3110

4210

3240

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Razem:

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2063423,60

50 623,60

50 623,60

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

392 000,00

12000,00

12 000,00

12860288,70

- 777,00

32 277,00

22 000,00

3 000,00

500,00

3 000,00

3 000,00

777,00

508,00

0,00

-7,75

7,75

508,00

200,00

308,00

19765,00

19 765,00

19765,00

9 223,00

32 277,00

22 000,00

3 000,00

500,00

3 000,00

3 000,00

777,00

2063931,60

50623,60

50615,85

7,75

51 508,00

51 200,00

308,00

411765,00

31 765,00

31 765,00

30013,00 12890301,70

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2015r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75107

85295

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3010,00

0,00

0,00

1 274 223,60

0,00

0,00

1 325 933,60

Zmiana

9 740,00

9 740,00

9 740,00

508,00

508,00

508,00

10248,00

Po zmianie

12750,00

9 740,00

9 740,00

1274731,60

508,00

508,00

1 336181,60



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.12.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

852

Rozdział

75107

75109

85215

85295

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4210

4300

3110

4300

3110

4210

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

3010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 450,00

350,00

100,00

1 274 223,60

623,60

623,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1 325 933,60

Zmiana

9 740,00

9 740,00

2 000,00

1 000,00

79,00

4 973,00

1 075,00

613,00

0,00

100,00

-100,00

508,00

0,00

-7,75

7,75

508,00

200,00

308,00

Po zmianie

12750,00

9 740,00

2 000,00

1 000,00

79,00

4 973,00

1 075,00

613,00

2 450,00

450,00

0,00

1274731,60

623,60

615,85

7,75

508,00

200,00

308,00

10248,00 1 336181,60


